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A
rghe ta AWeizen, G, |
omate, Mozzarella

~Salami 23 aweizen s,

omate, Mozzarella, Salami

chinken 1saweizens.i

Tom t%JMozzarelIa, Schinken

ch Aweizen .1

rella, Paprika, Zwiebeln, Champignons

iavolo 1234 Aweizen 6.1

Tomate, Mozzarella, Salami, Pepperoni(scharf)

Spezia| 12,3, 4, A Weizen, G, |
Tomate, Mozzarella, Schinken, Salami,
Paprika, Zwiebeln, Champginons

Mary 1,2,3,4, A Weizen, G, |
Tomate, Mozzarella, Schinken, Salami,
Champginons

Hawaii 3 aweizenc.1

.Tomate Mozzarella, Schinken, Ananas

120€

13,0 €

13,0 €

13,0 €

140€

145€

14,0 €

140€

0 Unsere Pizzen sind ebenfalls vegan erhaltlich.

Unsere Fleisch- & Wurstprodukte - Rind & Schwein
kommen von der Landmetzgerei Herrman

in Gaubiittelbrunn. Dort wird ausschlieBlich
Fleisch aus eigener Aufzucht verwendet.

FLAMMKUCHEN.

Frisch aus dem Steinofen.

Klassisch rawezns. 1n5€
Sauerrahm, Speck, Zwiebeln
Griechisch rawezns. 1n5€

Pepperoni, Hirtenkase

SALATE.

Knackig-frische Salate der Saison.

Bunt garnierter Blattsalat 75€
mit geriebenem Mozzarellas 80€
mit 5 Mini-Frahlingsrollen awezns 92¢€
mit 3 Mozzarella-Sticks aweznc 95¢€
mit 4 Chilli Cheese Nuggets #wezens 95€
mit geriebenem Mozzarella 95€

& gekochtem Schinken s
mit 5 Chicken-Nuggets #wezn 105 €
mit gegrillten Hahnchenbrustfilets sawene 11,5 €

Beilagensalat 30€



LASSIKER.

HeiBe und kalte Speisen flir den kleinen und groBen Hunger ...

Belegtes Brotchen s ave 42€

mit gekochtem Schinken

Belegtes Brétchen 1,3, 4, A Weizen 4[2 €

mit Salami

Pommes Frites saweznc 4’9 €

Portion, mit Ketchup oder Mayonnaise

Twisterkartoffeln saweiency 5,8 €

Portion, mit Ketchup oder Mayonnaise

Knusprige Kartoffelecken »svenc. 6,2€

Portion, mit Sauerrahm-Dip

SuBkartoffel Pommes saweiznc. 6,8 €

Portion, mit Ketchup oder Mayonnaise

Triffelpommes saveienc.s 75€

Portion, mit Ketchup oder Mayonnaise

@» Vegetarische Bratwurst «wnce. 556€
im Brotchen
Frankische Bratwurst «vezen. 55€
im Brotchen

Knuspriges Schnitzel| svenc 6,5€

er Art’(100 g)im Brotchen

icken Nuggets soavezen 8,8 €

urry-Dip

8C

1 Paar vegetarische Bratwurste «weznc.s.

mit Sauerkraut & Brotchen

Vegetarische Currywurst «avezncs:

1 Paar, mit Pommes

1Paar Frankische Bratwdirste «avezns

mit Sauerkraut & Brotchen

Currywurst mit Pommes «s

1Paar frankische Bratwlrste

8 Chicken Wings ssco!

mit BBO-Dip

Schnitzel ,Wiener Art" s
(200 g), mit Pommes Frites

Amerikanische Platte #wencoy
Chicken Wings, Chicken-Nuggets, Onion-Rings,
Mozzarella-Sticks, Cheese-Peppers & Kartoffelecken
mit BBO-und Sauerrahm-Dip

5 Mozzarella-Sticks #wezens

mit Preiselbeeren
5 Chilli Cheese Nuggets #weznce

Ofenfrisches Brotchen aveien

105€

105€

105€

105€

105€

135 €

150 €

65€

65€
s.0,8 €

Zusatzstoffe:

Unsere Speisen werden nur aus qualitativ hochwertigen Produkten frisch fir Sie zubereitet. Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen MwSt. und Bedienung.

(2 vegetarisch/fleischlos, ' enthélt Konservierungsstoffe, 2 enthalt Farbstoff, * enthélt Antioxidationsmittel, “ enthalt Phosphat, ® enthalt SiBungsmittel, ® enthalt
Geschmacksverstarker, 7 enthélt Chinin, 8 enthalt Koffein, ¢ enthalt Taurin, © enthalt eine Phenylalaninquelle, # enthélt glutenhaltiges Getreide, & enthéalt Krebstier/
Krebstiererzeugnisse, ¢ enthélt Eier/Eiererzeugnisse, ° enthalt Fisch/Fischerzeugnisse, £ enthalt Erdnisse/Erdnusserzeugnisse, " enthalt Soja/Sojaerzeugnisse,
¢ enthalt Milch/Milcherzeugnisse, " enthélt Schalenfrichte/Schalenfruchterzeugnisse, ' enthélt Sellerie/Sellerieerzeugnisse, Y enthélt Senf/Senferzeugnisse,

Kenthalt Sesamsamen/Sesamsamenerzeugnisse, - enthalt Schwefeldioxid/Sulfite, ™ enthalt Lupine/Lupinenerzeugnisse, M enthalt Weichtiere/Weichtiererzeugnisse.




Hausgemacht aus frischen Zutaten ...
Mit rustikalem Weizenbrétchen.

@@ Veggieburger seswezncoox n5€
belegt mit Gemusebratling, Salat, Tomate,
Essiggurken, Zwiebeln & leckerem Dip dazu Pommes Frites

(2 Veganer Burger s sweenx Nn5€
belegt mit einem Patty aus WeizeneiweiB, Salat, Tomate,
Essiggurken, Zwiebeln, Ketchup, Majo (vegan) & Senf dazu Pommes Frites

Crispy Chickenburger seaweznc v n.7€
belegt mit knusprigem Hahnchenfilet, Salat, Tomate,
Essiggurken, Zwiebeln & leckerem Dip dazu Pommes Frites

Beefburger ssawezenc v 12,7€
belegt mit 150 g saftig gegrilltem Rindfleisch, Salat, Tomate,
Essiggurken, Zwiebeln & leckerem Dip dazu Pommes Frites

Cheeseburger ssawezenc v 13,2 €
belegt mit 150 g saftig gegrilltem Rindfleisch, Kase, Salat, Tomate,
Essiggurken, Zwiebeln & leckerem Dip dazu Pommes Frites

Bowlingburger ssawezenc v 13,9 €
belegt mit 150 g saftig gegrilltem Rindfleisch, gebratenem Speck,
Tomate, Essiggurken, Réstzwiebeln & leckerem Dip dazu Pommes Frites

Moutainburger seawezenc v 15,7€
belegt mit 150 g saftig gegrilltem Rindfleisch, Kartoffelrosti,

Tomate, Essiggurken, Rostzwiebeln, Speck, Kase &

leckerem Dip dazu Pommes Frites

Double Beefburger seawszenc o 19,7 €
belegt mit 300 g saftig gegrilltem Rindfleisch, Salat, Tomate,
Essiggurken, Zwiebeln & leckerem Dip dazu Pommes Frites

Bei Beilagendnderungen +1,0 €

Unsere Fleisch- & Wurstprodukte - Rind & Schwein
kommen von der Landmetzgerei Herrman

in Gaubiittelbrunn. Dort wird ausschlieBlich
Fleisch aus eigener Aufzucht verwendet.




IERE VOM FASS. FLASCHENBIERE.

autheimer Biere - aus der Region flr die Region. Krautheimer Biere - aus der Region fir die Region.

 Pils #eese 041 3,8€ Kellerbier naturtrib 4 eerste 05! 4,5€
L MaB3 Pils aeerse 101 95€ Urtyp dunkel » cerste 05l 45€
&; EIEELEr-Pils o 11x0,251 258€ Hefeweizen dunkel #wemn-eese g5 45€

‘Saule Pils #ees 301 276 €

zum Selbstzapfen

IES » corx- 051 42€ AlKﬂHULFREIES-

Saule Hefe aweizen-cerste 301 270 €

zum Selbstzapfen Krautheimer Biere (< 0,5 % vol.)

¥

Radler e 041 38¢€ Pils alkoholfrej » e 05! 4,5 €

MaB Radler [Racerste 1,0' 9,5 € Hefeweizen a|k0h0|frei A Weizen + Gerste 015| 4’5 €

Hefeweizen hell #wezen- cersee 051 45€
Hefeweizen nell XXL aweizen+cerse 90 18,0 €
Cola-Hefe 125 avweien-cersee 05! 45€
Bananen-Hefe sawezen- cersee 05l 45 €

Russen-Hefe 1avezen-eerste 05! 4,5€



VEISSWEINE. ~ SEKT & CHAMPAGNER.

uller Thurgau trocken, 12,5 % vol. 021 46 € Moet & Chandon 12,0 % vol. 0751 820€
zer Zobelsberg, Weingut Kreglinger, Segnitz Champagner, Brut Imperial
Sulfite enthalt Sulfite

ilvaner trocken, 12,5 % vol. 021 46 € WeiBer Burgunder 12,0 % vol. 071 275 €

Jnitzer Pfaffensteig, Weingut Kreglinger, Segnitz extra trocken, Weingut Kreglinger, Segnitz
alt Sulfite enthalt Sulfite

ChUS halbtrocken, 12,0 % vol. 021 4,6 € Oppmann Secco 10,5 % vol. 0751 18,0 €

er Zobelsberg, Weingut Kreglinger, Segnitz halbtrocken
Ifite enthalt Sulfite

Oppmann ,Piccolo” 11,0 % vol. 021 6,5€
trocken
enthélt Sulfite

SEWEINE.

otling Kabinett nalbtrocken, 11.0 % vol. 0,21 46 €
' Eibelstadter Teufelstor, Weingut Endres, Eibelstadt . GESPRITZTES_

HIGE]] !fite
Frankenweinschorle enstsurie 0.21 39€
B
piee]) Sektschorle enasirie 0,21 39¢€
— R TWEI NE Aperol Sprizz emnarsurie 021 58€
n
Domina trocken, 13,0 % vol. enthat suie 0251 55b€
Segnitkr Sonnenberg, Weingut Kreglinger, Segnitz
Lamb\l-'u SCO lieblich, 7,5 % vol. enthaltsuie 0,21 4,5 € Wir halter] fur Sie auf Naghfrage .
ltalien rote & weiBe Flaschenweine bereit.
b Bei Interesse einfach ansprechen.
s




ALKOHOLFREIES.

Grapos Erfrischungsgetranke

mit Geschmacksrichtung
Cola 2@

Cola Zero rzsew

Cola-Mix 12s
Orangenlimonade ':
Zitronenlimonade >
Ice-Tee Pfirsich 2
Almdudler:

Tafelwasser
spritzig & still

Karaffe Tafelwasser
spritzig & still

men Brunnen Exquisit
Sl

ENERGY DRINKS.

Red Bull 250

101

051

0,251

29€
29¢€
29€
29¢€
29¢€
29€
58€
22€

65€

38€

45€

SAFTE & SCHORLEN.

Grapos Erfrischungsgetranke

mit Geschmacksrichtung
Apfel 2

Schwarze Johannisbeere:
Apfel-Schorle
Johannisbeer-Schorle :
Orangensaft
Sauerkirschnektar
Bananennektars
Kirsch-Bananen-Nektar
Maracujanektar

Schorlen

SCHWEPPES.

Bitter Lemon:’
Tonic-Water~

Ginger Ale:

0,21

0.21

0,31

0,31

0,21

0,21

0.21

0,21

0.21

0,31

0,21

0,21

0,21

28€
2,8¢€
29€
29€
28€
28€
2,8¢€
28€
2,8¢€
29€

2,8¢€
28€
28€



IRITUOSEN.

Schnapse

Smirnoff Wodka 375%
aquila 42,0 %

schgenwasser 42,0 %
t Kreglinger, Segnitz

2

g5

pelle 42,0 %
t Kreglinger, Segnitz

.---»11
1

ams Christ Brand 40,0 %
t Kreglinger, Segnitz

re & Rum

eYS 17,0 %

azotti 30,0 %
ermeister 35,0 %

pfer 250 %

nbrand & Whiskey
Asbach Uralt 38.0%

Jack Daniels 43,0 %

it

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2,7€
2,7€
28€

28€

28¢€

28€
2,8¢€
28€
28€

28€
34€

~ KUKKI COCKTAILS.

Wild Passion Fruit 80 % 275 ml
Fruchtwein, Maracujasirup, Maracujasaft,
Limettensaft, frische Minze & Eis

Red Berry 80% 275 ml
Fruchtwein, Heidelbeersirup,
Cranberrysaftkonzentrat,
Himbeersaftkonzentrat &

schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat

Pink Grapefruit 8o % 275 ml
Fruchtwein, Grapefruit-Zitronen-,
Orangenkonzentrat, Guarana-Extrakt

Mojito 14,1% 275 m
WeiBer Rum, Limetten-Minz-Likor,
Zitronensaft, Limettensaft, frische Minze & Eis

Sex on the Beach 14,1% 275 ml
Wodka, Ananassaft, Cranberrysaft,Pfirsichlikor,
Orangensaft, frische Heidelbeeren & Eis

El Presidente 14,1% 275 ml
Brauner Rum, Ananassaft, Limettensaft,
Grenadinensirup, Sauerkirschsaft,

frische Heidelbeeren & Eis

75 €

75 €

75 €

75 €

75 €

75 €




COCKTAILS.

Unsere homemade Cocktails.

Pina Colada »¢
Rum, Ananas, Kokos, Sahne

Caipirinha>

Cachaca, Limettensaft, Rohrzucker

Tequila Sunrise :
Tequila, Grenadine, Orange, Zitrone

Cuba Libre-

Havana Club Rum, Cola, Limette

Planters Punch >
Rum, Zitrone, Orange, Ananas, Grenadine

LONGDRINKS.

Asbach Cola 2

Bacardi Orange

Wodka Lemon

Gin Tonic’

Jack Daniels Cola 2
Jagermeister Red Bull 2##s

Wodka Red Bull 23

75 €

75 €

75 €

75 €

75 €

4¢l/0,21
4¢l/0,21
4¢l/0,21
4¢l/0,21
4¢l/0,21
4¢l/0,21

4¢l/0,21

COCKTAILS ALKOHOLFREL.

Virgin Colada® 6.5€

Ananas, Kokos, Sahne

Virgin Caipirinha: 6,5€

Ginger Ale, Limettensaft, Rohrzucker

Tropic Bowling Star 6,5€

Orange, Ananas, Maracuja, Grenadine

CHORS
6.0€
6.0€
6.0€
6.6€
7,3 €
7.3 €



KA

+A

Ki , Haselnuss "?, weiBe Schokolade, Vanille'

Kaffee Creme«
Milchkaffee =c
Cappuccino ss
Latte Macchiato =¢

Espressos

HEISSGETRANKE.

HeiBe Schokolade mit sahne ¢

HeiBe Schokolade mitRum4cl

i Tasse Glihwein entatsurite
N

[0 €

26 €
3,2€
SW/RC
55€
16868

38€
B e
4,2€

TEE.

Gruner Tee
Schwarzer Tee
Hagebutte
Kamille
Pfefferminze
Frichte

Schwarzer Tee mitRum2cl

SUSSES.

... fur alle Leckermduler & Naschkatzen.

5 Kartoffelpuffer mit Apfelmus
Donut mit Schokolade »weienc rox
Muffin schwarz/weil3 rveznc.re

8 Churros Aweizn .
mit Vanille- & SchokosoBe

Kaiserschmarrn awezencr
mit Apfelmus

Eis nach Wahl Selbstbedienung aus der Truhe

25€
25¢€
25€
25¢€
25€
25¢€
45¢€

72 €
2,8¢€
30€
58€

75 €



ART,VON FEIERN AUS. EGAL OB GEBURTSTAGE,
FAMILIENFEIERN ODER FIRMENEVENTS MIT
* . BISZU120 PERSONEN.

Alle Events sind naturlich auch ohne
Bowlingspielen buchbar. . 1




AMERIKANISCHES BUFFET.

Auf Vorbestellung ab 15 Personen.

Fleischgerichte
B BO—SpIe [3€ wahlweise von Pute oder Schwein
. Saftiger Beefbu IgEr mit Tomaten, Essiggurke & Zwiebeln

Fingerfood

« Hahnchenbrustnuggets knusprig gebacken
« Chickenwings feurig scharf

« Gebackene Pepperonis mit Frischkise gefiillt
» Mozzarellasticks mit preiselbeeren

« Onion Rings

Beilagen

« Westernkartoffeln kross gebraten
« Pommes Frites

« Ceasar Salad

Dips
« Sauerrahm
« Curry

«BBO
Gerne bereiten wir Ihnen auch FIETe 2, 7 éls
passende Desserts dazu. 32,5 ﬁ

Unsere Fleisch- & Wurstprodukte - Rind & Schwein
kommen von der Landmetzgerei Herrman

in Gaubiittelbrunn. Dort wird ausschlieBlich
Fleisch aus eigener Aufzucht verwendet.



BUFFETS NACH WAHI__ Auf Vorbestellung ab 15 Personen.

Stellen Sie sich aus unseren Vorschlagen

Ihr eigenes Wunschbuffet zusammen. B HAU PTSPEISEN B DESSERTS
VORSPEISEN Frankisches Schaufele inbunkelbiersose Panna Cotta
) Frankisches Hochzeitsessen Tiramisu
Gegrilltes mediterranes GemUse mit Parmesan . . . )
GeflugelspieBe suB-sauer Frischer Fruchtsalat
Tomate-Mozzarella , )
Rosa-gebratene US-Rinderhifte Hausgemachte Schmandecken
Vitello Tonnato von der Kalbshiifte mit Thunfischcreme .
Kross-gebratene Gansebrust Schokomousse schwarz oder weis
HaUSgebeiZter Lachs mit sahnemeerrettich . .
Ofenfrischer Krustenbraten Mascarpone-Mango-Terrine
Feiner Bauernschinken anMelone . o .
Kalbsricken imcanzen gebraten Apfelkra pfll mit VanillesoBe
Frischkaseterrine auf Tomatenkompott e ) )
+ Frankischer Sauerbraten Zimtparfait auf Eierlikérschaum
GarnelenspieBe aufspinatsalat ) ) .
Pochiertes Lachsfilet Rote Gritze mit vanilieeis
Feldsalat mit Kartoffeldressing & Speckwiirfel .
Gegrillte Calamares Obstplatte
Tafelspitzsi]lze mit griiner SoBe X . . . .
Schweinemedaillons im speckmante Platte mit feiner Kdseauswahl
Gurkenschiffchen gefiiit mit Hiittenkase o
Tag“Ollnl mit Gemiise & Krautern
Marinierte Hdhnchenbrust auf clasnudelsalat o
Tortellini a1apanna
Rote-Beete-Carpaccio mit schafkase & walnussol ®
Die Allergenkennzeichnung aller Vorschldge -
ind auf ei ten Karte einzusehen. . )
sindautemerseparaten farte einzusenen Kartoffelkl6Be, Rosmarinkartoffeln,
Unsere Fleisch- & Wurstprodukte - Rind & Schwein Kartoffelgratin, Kartoffelsalat, Nudeln,
kommen von der Landmetzgerei Herrman Spatzle, Reis, Blaukraut, Wirsing,
in Gaubuttelbrunn. Dort wird ausschlieBlich Grillgemiise, verschiedene Salate
Fleisch aus eigener Aufzucht verwendet.




——e— HEUCHELHOF

HuberstraBe 9197084 WU-Heuchelhof
Telefon: 0931-66 37 66
info@bowling-wuerzburg.de
www.bowling-wuerzburg.de
$ bowling.wuerzburg
® @bowling_wuerzburg_heuchelhof

V: 01/2024




